

Jegstrupvej 30. Hasselager ApS

Niels W. Gades Vej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 81 46 60 17

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent:



Hanne Damgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Jegstrupvej 30. Hasselager ApS
Niels W. Gades Vej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

81 46 60 17
17. oktober 1977
Aarhus
1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bjerg Damgaard

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Virksomheden er dog p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 760 t.kr. mod et overskud på 9.733 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 28.260 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-95	1.467
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.723
3	Finansielle indtægter	1.068	703
	Finansielle omkostninger	-4	-5
	Resultat før skat	969	9.888
4	Skat af årets resultat	-209	-155
	Årets resultat	<u>760</u>	<u>9.733</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	27.771	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.126
	Overført resultat	-27.011	11.859
		<u>760</u>	<u>9.733</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.771	26.703
		<u>27.771</u>	<u>26.703</u>
	Likvide beholdninger	778	944
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.549</u>	<u>27.647</u>
	AKTIVER I ALT	<u>28.549</u>	<u>27.647</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125	125
	Overført resultat	364	27.375
	Foreslået udbytte	27.771	0
	Egenkapital i alt	<u>28.260</u>	<u>27.500</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76	20
	Skyldig sambeskatningsbidrag	213	127
		<u>289</u>	<u>147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289</u>	<u>147</u>
	PASSIVER I ALT	<u>28.549</u>	<u>27.647</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125	27.375	0	27.500
Overført via resultatdisponering	0	-27.011	27.771	760
Egenkapital				
31. december 2019	<u>125</u>	<u>364</u>	<u>27.771</u>	<u>28.260</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jegstrupvej 30. Hasselager ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

t.kr.	2019	2018
Indtægter		
Gevinst ved salg af grunde og bygninger	0	1.464
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	6.965
	<u>0</u>	<u>8.429</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste/bruttotab	0	1.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.965
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>8.429</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.068	703
	<u>1.068</u>	<u>703</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	213	155
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4	0
	<u>209</u>	<u>155</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Jegstrupvej 30. Hasselager ApS er part i tvist vedrørende påståede mangler ved ejendom, som selskabet afhændede i 2014. Det er ledelses vurdering, at tvisten ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentlig pr. 31. december 2019.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden IC Damgaard Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.